
VOJENSKÝ ÚTVAR 3031
PRAHA -Qň'

Požadavek na vytvoření limitovaného (individuálního)
příslibu za NS 303100

Název veřejného výdaje:
Výdaj za akci velitele vzdušných sil „Vyhodnocení výcvikového roku
2023 a sportovní den velitele VzS“ ve

Agendové číslo blokační agendy
(SML, OBJ, LP, IP): *>

Způsob realizace veřejného výdaje: výdaj hotově přes POZ - bezhotovostne K)

Specifikace požadovaného výdaje:

Název položky - podrobný rozpis výdaje
Celková předpokládaná cena

v Kč včetně DPH

533100101 - Neinvestiční příspěvek VLRZ

200.994,00 Kě

Ubytování, strava, pronájem kinosálu, pronájem dvou drah na bowling

Akce velitele VzS ve pro příslušníky VeVzS.

Po vyhodnocení výcvikového roku 2023 následuje společenský večer velitele VzS.

Akce je v plánu VeVzS.

Organizační nařízení bude zpracováno do termínu konané akce.

Poznámky:

Pověřený zaměstnanec OC:
Funkce, hodnost, jméno, příjmení:
Velitelství vzdušných sil

(Datum a podpis)

Vyplní FS AČR:

NS sú AÚ PVS CIL FIN ZDR PAR POL PRJ

303100 223 2101 5010020011 110207990700 110 1100000000 511100 533100101 0

NS sú AÚ ORG uz ZJ Částka

303100 223 2101 830310000000000 780920008 000 200 994,00

Odpovědný zaměstnanec FS AČR:

Funkce, hodnost, jméno, příjmení:
Datum a podpis:

*) nevyhovující škrtněte





Žádost o zabezpečení služeb v zařízení VLRZ

1. Specifikace akce

Název zařízení VLRZ:

Název akce:

Vyhodnocení roku 2023/ Sportovní den velitele Vzdušných sil

Datum konání akce: zahájení obědem, ukončení snídaní

Počet účastníků akce:

2. Požadavek na ubytování

Počet ubytovaných osob, limit v Kč/osoba/den 2.080 Kč

- 1.560 Kč

- 1.040 Kč

0.880 Kč

Požadovaná lůžková skladba, počty pokojů: 1 noc), ostatně na pokoji
x 1 noc

le možností hotelu

Doplatek za neobsazené lůžko na pokoji (při tné ubytování):

CELKEM za ubytování - 105.560 Kč

3. Požadavek na stravování a další služby

Rozsah stravování (rozepsat), limit v Kč/osoba/den:

Stravu zabezpečit počínaje obědem d

použít

na coffee break rámci společenského večera velitele
VzS.

CELKEM za stravování - 86.884 Kč.

Zajištění jednací místnosti, občerstvení, raut atd. (rozepsat), limit v Kč/osoba/den:

Dne ajistit kinosál s projektorem

CELKEM za zajištění kinosálu 3.390 Kč.

Doplňkové služby - tělocvična, sauna, bazén, skipasy, atd. (rozepsat): limit v Kč/osoba/den:

• Tenis

• Squas

• Bowlin

CELKEM ZA DOPLŇKOVÉ SLUŽBY - 5.160,-Kč.

Dne polečenský večer velitele VzS
v prostoru společenského sálu VZ Bedřichov.

Večerní občerstvení (raut) hrazeno z limitu za večeři z FKSP na základě
samostatné objednávky.



4. Údaje potřebné k vyúčtování požadovaných služeb

Osoba odpovědná za převzetí služby z objednávajícího útvaru (za potvrzení účtu)

Hodnost, jméno, příjmení:

Telefon, e-mail, DS:
Velitel útvaru (součásti) prohlaš h prostředků:

NS 303100 PVS 5010020011 CÍL 110207990700 POL 533100101 UZ 78092008 Kč 200.994,00

Vzájemné zúčtování bude realizováno podle § 66 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla). Objednatel si je vědom ustanovení § 44 výše uvedeného
zákona o porušení rozpočtové kázně.

Rozpočtové prostředky musí být uhrazeny z rozpočtové položky 533 - Neinvestiční transfery

příspěvkovým a jiným organizacím.

Ředitel, velitel (náčelník) objednávajícího útvaru (zařízení)

Hodnost, jméno, příjmení:

Telefon, e-mail, DS:

Smluvní strany se dohodly, že objednatel přebírá odpovědnost za splnění informační povinnosti podle čl. 13 a 14 Nařízení
Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 ve vztahu na Informaci o zpracování osobních údajů osob,
které se budou v rámci této objednávky účastnit pobytu a jejichž osobní údaje budou Vojenskými lázeňskými a rekreačními
zařízeními, jakožto poskytovatelem ubytovací služby, zpracovávány.

yc

krycí razítko VÚA/Z, podpis ředitele/velitele

Osoba odpovědná za proplacení služební akce (pracovník finanční správy VÚ/VZ)

Hodnost, jméno, příjmení:

Telefon, e-mail, DS:

Adresa pro potřeby vystavení vyúčtování akce, zaslání faktury v elektronické podobě

E-mail, DS:


